
ZARZĄDZENIE NR 111/2019 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w Urzędzie Gminy Zbiczno. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2019, 
poz. 1372, ze zm.), w związku z § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 
i terenów (Dz.U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719, ze zm.), zarzadzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam do użytku „Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego w Urzędzie Gminy Zbiczno, 
Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.   Postanowienia instrukcji, o której mowa w § 1, obowiązują wszystkie osoby zatrudnione, 
przebywające i użytkujące pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy w Zbicznie. 

2. Osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy Zbiczno są zobowiązane do przyjęcia do wiadomości 
i przestrzegania zapisów instrukcji, o której mowa w § 1, co potwierdzają własnoręcznym podpisem. 

3. Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z postanowieniami instrukcji w czasie wstępnego 
szkolenia BHP. 

§ 3. 1.  Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego podlega okresowej aktualizacji, co najmniej raz na dwa lata, 
przez osobę posiadającą odpowiednie kwalifikacje z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

2. Termin aktualizacji instrukcji wyznaczam na grudzień 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika USC. 

§ 5.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: B1B91089-C4F8-4574-954E-D0C07BEA738D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2019 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO 
Urząd Gminy Zbiczno, Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno 

 

Id: B1B91089-C4F8-4574-954E-D0C07BEA738D. Podpisany Strona 1




